- De revxoria, lib.1. Epiftolarum ad diuersos, lib.16.  
 Et quædam alia.

Ex Plutarcho traduxit in Latinum ad Zachariam fratrem ſuum vitam Aristidis & Ca- tonis, & multorum illuſtrium virorum. Similiter & alia.

Moritur temporibus Frederici Imp. tertii, & Nicolai papæ quinti. Anno domini 1454. indictione ſecunda.

THOMAS Walden, ordinis fratrum beatæ Mariæ ſemper virginis de monte Car- meli, natione Anglicus, & prior prouincia Anglica generalis, vir in diuinis ſcripturis eruditissimus & in philosophia Aristotelica nobiliter doctus ingenio acutus & ad dispu-

tandum satis idoneus, non minus conuersatione quam scientia insignis, egregius quoque declamator sermonum, & Henfici Anglorum regis quinti olim confessor & secretarius. Scriptis inter cetera ingenii sui monumenta, opus insigne tribus magnis voluminibus distinctum contra infanos Wiclefitas & Husitas hereticos, quod Martinus papa quintus examinatum auctoritate apostolica confirmauit. Hoc opus praeoratur

Doctrinale ecclesiae lib. 3. Exurgat Deus & dissip.

Super sententias quoque,	lib. 4.
In lib. Physicorum,	lib. 8.
In de generatione & corrupt.	lib. 2.
In libros de anima,	lib. 4.
In lib. Ethicorum,	lib. 10.
In lib. de ccelo & mundo,	lib. 4.
In lib. Meteororum,	lib. 4.

Alia insuper multa scriptissime dicitur, quæ ad notitiam meam non venerunt. Moritur autem Rothomagi in suo conuentu honorifice tumulatus, sub Sigismundo Imper. anno Martini papæ quinti ultimo. Anno vero domini nostri Iesu Christi, 1430. Indi. 8. tercia die mensis Nouemb. Id. cœl. 3. Non.

P A V L U S de Castro, iure consultus omnium sui temporis celeberrimus, vir magna doctrina & eloquentia, qui ius ciuile annis multis Sena, Florentia & Patauii conductus publico salario gloriose docuit, multa in legibus opuscula condidit, quæ huiusc facultatis professoris, & nota & chara sunt, quibus memoriam nominis sui celeberrimi posteris reliquit. E quorum numero subiecta feruntur

Super Codice,	lib. 9.
Super ff. nouo,	lib. 12.
Super Institutis,	lib. 4.
Super ff. veteri,	lib. 24.
Super ff. Inforciati,	lib. 14.
Confilia elegantissima,	libr. 1.

Et alia complura.

Moritus temporibus Sigismundi Imperat. & Eugenii papæ quarti. Anno domini 1437. Indict. 15.

A M B R O S I U S Florentinus, ordinis Camaldulensis generalis abbas, Chrysolorum Bizantini philosophi Græcas literas apud Venetas docentis quandam auditor, vir tam in diuinis scripturis quam in secularibus doctrinis eruditissimus philosophus, rhetor & theologus luculentissimus & multa & præclara ingenii sui monumenta posteris reliquit. Hic fuit nuntius & orator Eugenii papæ ad concilium Basiliense, vbi pro eo solemnem orationem habuit ad patres. Scriptis insigne volumen